
Uchwała Nr XXlll14012016

Rady Miasta Lubartów

z dnia 29 grudnia 2016 roku

w sprawie przystąpienia do projektu inwestycyjnego pn. " Budowa kładki dla pieszych
nad torami w km około 80.250 linii kolejowej nr 30 Łuków - Lublin Płn.
o konstrukcji stalowej w okolicy Alei Zwycięstwa w Lubartowie"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późno zm. ) w związku z art. 38 ust. 5 ustawy
z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie kolejowym ( t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1727 ) Rada
Miasta Lubartów uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża wolę przystąpienia do projektu inwestycyjnego pn. "Budowa kładki dla pieszych nad
torami w km około 80.250 linii kolejowej nr 30 Łuków - Lublin Płn. o konstrukcji stalowej
w okolicy Alei Zwycięstwa w Lubartowie", który będzie realizowany wspólnie przez Gminę
Miasto Lubartów i PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. Zakład Linii Kolejowych w Lublinie.

§2

Środki finansowe w wysokości 300 000 zł (słownie: trzysta tysięcy zł) zabezpieczone są
w uchwale budżetowej Miasta Lubartów na 2017 r.

§3

Szczegółowe warunki współdziałania określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą
Miasto Lubartów a PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. Zakład Linii Kolejowych w Lublinie.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIASTA


